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I årets elgjakt ble det også skutt en kronhjort. Det skal være den første hjort som er
blitt skutt her i kommunen, forteller gamle jegere, som beklager at et så vakkert dyr ble
skutt.
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Fri sp Hc Vikhamar og Saksvik
Hjertelig takk Skolekorps
for oppmerksomheten på min 85-årsdag.

SverreSaugen 1962 — 25 år — 1987
Hjertelig takk Korpset inviterer med dette alle tidligere og nåværende medlemmer sain
for oppmerksomheten på min 85-årsdag. men med foreldre/foresatte til «bursdags-lag» i Ytre Malvik Samfunnshus

Karen Nybrodahi
Lørdag den 14.11.87 kl. 19.00.

Hjertelig takk Det vil bli servert Innherreds-sodd og mineralvann samt kaffe og blØtkake.
for oppmerksomheten på min 80-årsdag. Kuvertprisen, kr. 85,— kan innbetales på postgirokonto 5 74 12 02 snarest,

Margit Molund og gjelder som påmelding.
Hjertelig takk Korpset håper at mange vil være med å feire jubiléet.
for oppmerksomheten i anledning min Vi skal «mimre» og se filmer, underholdes på forskjellig vis, og danse til
50-årsdag. musikk av «KNUT’s».

Aage Fevaag
Fredag den 13.11.87 kl. 18.30 er det jubileumskonsert samme sted, med

Hjertelig takk mye fin korpsmusikk.
for oppmerksomheten på min 50-årsdag. Velkommen.

Rigmor Blokicum * * *

Invitasjoner er sendt ut, men dessverre nåes ikke alle tidligere medlem-Hjertelig takk mer. Derfor håper jubileumskomitéen at dere som leser denne annonsen
for oppmerksomheten i anledning vårt snakker med tidligere korpsmedlemmer, slik at flest mulig får anledning til
bryllup 19/9-87. å melde seg på.

Kristin og Torbførn Malvik For jubileumskomitéen

Takk Ingegerd Hopstad
for oppmerksomheten. Dueveien i B.

Ragnhild og Trond Wenn Tif. 97 67 74

Hjertelig takk
til 50-årskonfirmantene av 1987 i Hom
melvik for den vakre blomsterhilsen jeg 114alvik F-Ielselag ‘s
mottok.

Dessverre kunne jeg ikke være tilstede 70—årsjubileum
ved jubiléet, men jeg deler allikevel med
dere gode minner fra skole- og konfir- Malvik Helselag skal feire sitt 70-årsjubileum søndag 15. november.
manttiden.

PROGRAM FOR DAGEN:Maiy Haug Dybwad
Festgudstjeneste i Malvik kirke kl. 11.00.

Enslig kvinne Kl. 17.00 møtes vi til stor fest i Samfunnshuset.
Ønsker liten leilighet. Rolig, rØykfri og Tale av sogneprest Fosse. Prolog ved Ragnhild Johansen.
sikker betaler. TIf. 97 08 83. Korsang av Malvik blandakor. Også annen underholdning.

Servering av kaffe, snitter og blØtkake.
Terketrommel
fullt brukbar, Ønskes kjøpt. Hjertelig velkommen.
Henv. tlf. 97 10 24. Styret

Herre/guttesykkel, DBC,
funnet ved fotballbanen ved Vikhov L~~J REGULERINGSPLAN FOR
skole 20/9. GR0NBERG/STAV
Henv. Vikhov skole (Vestheim).
TIf. 97 61 32.

I samsvar med Plan- og bygningslovens § 27-1 kunngjØres hermed at vi for
Malvik kommune har igangsatt planarbeidet med I. delfelt av GrØnberg/Mistet Stav-området i Malvik kommune.

Gullarmbånd (lenke), hvitt gull, mistet
søndag 4.10. på strekningen båtforenin- Følgende eiendommer berØres: 45/1, 46/1, 46/2, 46/3, 46/4, 46/23, 46/24,
gens hus, Nygården, — Øvre Solbakken 46/51, 46/53, 46/57.
— Liavegen. DusØr. Planen omfatter boligområder med tilhørende anlegg. Opplysninger om
Henv. Toril Kojen, Liavegen, Hommel- planarbeidet kan fås hos Prosjektkontoret for GrØnberg/Stav, Malvik
vik, tlf. 97 10 23. kommune, 7550 Hommelvik, eller ved henvendelse til undertegnede.

Trondheim 15.10.87En sort handleveske
Avset, Monsen, Rasmussen, arkitekter MNALforbyttet på Trondos, Hommelvik. Det Dronningens gt. 68, 70)2 Trondheim

ligger en nøkkel i en av lommene. Til- Tel.: 07-52 8)15
bakebytting kan skje ved henvendelse
til kassadamene på Trondos.
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Politivedtekt for Malvik
Kapittel VIII.

Dyr.
§ 32.

I tettbygde strøk er det forbudt å ha hest, storfe, sau eller svin gå løs på
eller ved offentlig sted uten forsvarlig tilsyn. Fjærfe må ikke slippes ut på
offentlig sted.

Sirkusdyr eller ville dyr må ikke fØres på offentlig sted uten politiets
tillatelse.

§ 33.
Hunder som er sinte eller biske eller som bruker å gjø på mennesker,

dyr eller kjøretøyer eller på annen måte forstyrrer den alminnelige fred og
orden på offentlig sted, skal eieren eller besitteren etter politiets nærmere
bestemmelse holde bundet, forsynt med munnkurv eller holdes borte fra
offentlig sted. Det samme gjelder hunder og andre dyr som politiet finner
farlige på grunn av stØrrelse eller rase.

Ingen må hisse hunder på mennesker eller dyr eller la være å holde sin
hund tilbake når den anfaler eller skremmer mens han ser på. L.

§34.
Det er forbudt på offentlig sted å la hunden, uansett rase, ferdes uten,

å være ledsaget på forsvarlig måte.
Ekskrementer som dyr etterlater seg på offentlig sted, skal straks fjer

nes av dyrets eier eller ledsager. Hund som går løs i strid med bestem
melse i denne eller foregående paragraf, kan politiet ta i forvaring og selge
eller avlive, hvis eieren eller besitteren ikke innen 3 dager etter at han/hun
er varslet personlig eller ved kunngjøring i avis, henter hunden og betaler
de pålØpne omkostninger.

Hommelvik uten kafé
Hommelvik har nå vært uten kafé i snart et halvt års tid, siden

brannen i Nye Forum Kafeteria. Rykter har gått om at Samvirke
laget selv skulle overta kaféen etter oppussingen av lokalene, der
som ingen andre ville begynne.

Nå er det blitt opplyst at ingen har søkt om å leie lokalene etter
at de har vært utlyst ledige, og at Samvirkelaget derfor vil leie ut
disse til kontorer.

Dette er triste opplysninger. Ikke bare for faste kunder, men
også for stedet i sin alminnelighet, bl.a. for tilreisende som be
sØker Hommelvik, og for bruk av kaféen utenom den vanlige kafé
drift til forskjellige anledninger.

Befolkningen i Hommelvik har vel ikke vært særlige faste kafé
gjester, men likevel var det for noen år tilbake 3 kaféer på stedet.
Da skulle en tro at I kafé nå skulle være levedyktig, men hittil har
flere som i den senere tid begynte med kafédriften sluttet etter
ganske kort tid.

Årsaken til dette er klar nok. Det er husleien som er for hØy.
Dersom samvirkelagsstyret kan få rettet på denne, tror vi at det
igjen vil bli en kafé i Hommelvik. K.N.

Skattepengene
I alt 4355 skatteytere i kommunen får

igjen til sammen knapt 21,9 millioner
kroner på skatten for likningsåret 1986,
melder Skattedirektoratet.

I alt 1304 skatteytere må betale rest
skatt for til sammen over 13,5 millioner
kroner.

Det er i alt blitt betalt forskudd på vel
170,1 millioner kroner, mens det var ut
liknet skatter og avgifter for over 162,5
millioner kroner.

Rettelse
I vår omtale av kommunevalget i bla

det ble det oppgitt at Høyre fikk 91,2
prosent av de avgitte stemmer.

Det ville være langt mere enn de an
dre partier hadde tilsammen, og er tyde
lig trykkfeil, som vi må rette til 19,2
prosent.

Videre var SV oppgitt med ingen
medlemmer i kommunestyret etter val
get i 1983. Det skulle være 2 medlem-
mer.

Red.

Partibevilgninger
De politiske partier i kommunen har

søkt om dekning av utgifter ved arran
gement av tverrpolitiske diskusjons
møter foran kommunevalget i høst. Fak
turabelØp på kr. 1.260,- for utgifter til
husleie m.m. er vedlagt.

Formannskapet har innvilget søkna
den.

1. vinterdag
14. oktober var det 1. vinterdag, kan

almanakken fortelle. Da viste grader
stokken 14 varmegrader, og det var fint
høstvær. Seinere har det vært både 15
og 16 varmegrader, og det var det ikke
så mange dagene i sommer.

Takk til
Hommelvik Arbeiderkvinnegruppe.

På vegne av styret for Malvik syke-
hjem vil jeg takke hjertelig for penge
gaven sykehjemmet har fått.

Styreren

Humlen BK.
Husk årsmøtet 18. november kl. 19.00

i peisestua i Samfunnshuset på Vik
hamar.

Dagmamma
Styreren

som kan komme hjem til oss ønskes
fra nyttår til 2 barn, 10 mnd. og 5 år, 4
dager pr. uke. Tif. 97 81 91.

Kombisykkel mrk. Lux.
Gutte-herresykkel Ønskes kjøpt.
Tif. 97 06 23.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGL4ND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 9703 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f (07) 52 69 60
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Fra kommuneslyret.
Grunnerverv Smiskaret
boligfelt. Opptak lån

Ved utbyggingen av Smiskaret bolig-
felt vil det være nØdvendig å kjØpe en del
grunnarealer som i dag eies av private.
En del av grunnervervene er gjort opp
ved makeskifter, men for 7 gmnneieres
del vil det bli rent kjØp av arealene.

Samlet gjelder grunnavståelsene 11
grunneiere. For 8 av disse er det inngått
endelige avtaler med prisfastsettelser,
for 2 vil grunnavståelsene avgjØres ved
ekspropriasjoner og prisfastsettelser ved
skjønn og for den siste vil det trolig bli
inngått frivillig avtale.

Grunnervervene er samlet beregnet å
koste kr. 2.100.000,- og etter tilsagn fra
Sparebanken Midt-Norge vedtok kôm
munestyret å oppta lån kr. 2.100.000,-.
Lånet skal innfris i sin helhet innen 1. juli
1990. Rentesatsen er f.t. 14 prosent med
provisjon 1/2 prosent pr. kvartal av
beløpet.

Malvik komm. Elverk.
:Opptak lån. Smiskaret
bOligfelt

Adkbmstveg fra E6 til Smiskaret bolig
felt.skal asfalteres og dette medfører at
elverket må legge deler av den høyspente
kabelforbindelse til renseanlegget og
Midtsand leir. Dette var beregnet utført i
1988, men da det må utføres i høst blir
det behov for tilleggsbevilgning kr.
200.000,-.

Elverket har søkt Sparebanken Midt-
Norge om lån, og det er gitt tilsagn om
kr. 200.000,-, med avdrag over 5 år og
effektiv rente 14,75 prosent.

Kommunestyret vedtok at lånet opp
tas på disse betingelser.

Vegutlosning Solbakken
Vest. Opptak lån

I kommunebudsjettet for 1987 er det
budsjettert lån kr. 950.000,- til bygging
av ny veg mellom Nygården og Holmen
kolivegen i Hommelvik. I tillegg skulle
vegvesenet bekoste gang/sykkelveg langs
vegen, slik at disse kostnadene kommer
utenom.

I henhold til dette har vegvesenet for
pliktet seg til å refundere kr. 200.000,- i
1988 og kr. 250.000,- i 1990.

Til finansiering av anlegget vedtok
kommunestyret etter tilsagn fra Spare-
banken Midt-Norge å oppta lån kr.
1.317.000,- med rentesats f.t. 14 prosent
og avdragstid over 10 år.

Kommuneregnskapet
for 1986

Kommunens regnskap for 1986 er revi
dert og godkjent. Regnskapet viser et
overskudd på kr. 1.257.779,-.

Revisor bemerker at kommunens kon
tantbeholdning er for liten, og regn
skapsoverskuddet ble av kommunesty
ret vedtatt disponert til styrking av
kontantbeholdningen.

Elverkets regnskap
for 1986

Regnskapet for elverket som er revi
dert og avlagt viser et underskudd på
kr. 2.768.021,-.

Det er overskudd på installasjons
avdelingen med kr. 237.445,- og under
skudd på det ordinære driftsregnskap
med kr. 3.005.466,-. Årsaken til dnfts
underskuddet er svikt i salgsinntektene.

Etter kommunelovens bestemmelser
må underskuddet dekkes over drifts
budsjettet for 1988.

Fra formannskapet.
Malvik kirkegård

Det er tidligere vedtatt en utvidelse av
Malvik kirkegård og at det skal utarbei
des reguleringsplan for området ved
kirkegården.

Melding om igangsatt planarbeid er
kunngjort i dagspressen og området er
regulert til disse formål: Byggeområder,
offentlige trafikkområder og spesialom
råder. Arealet til byggeområder utgjør
ca. 1 mål avsatt for offentlige bygninger
med tilhørende anlegg.

Arealet for offentlig trafikkområder
skal sikre tilfredsstillende adkomstfor
hold, og arealet til spesialområder på
11,2 mål skal benyttes til gravlund.

Utvidelsen av kirkegården er på 1,7
mål og vil sannsynligvis gi plass til ca.
300 gravplasser. Det gravlegges nå
20—30 personer pr. år, og utvidelsen og
de gjenværende gravplasser på kirkegår
den, ca. 350, vil dekke behovet for
gravplasser i 20—30 år. Det vil bli vur
dert om det skal legges tilrette for å plas
sere to kister over hverandre på hver
gravplass, og det forutsettes dyp
drenering.

Planen er vedtatt utlagt til offentlig
ettersyn og sendes forskjellige instanser
til uttalelse.

Fra administra
sjonsutvalget.
Tilsettinger

Stilling som driftsingeniØr II ved elver
ket har vært utlyst ledig og det var 6
søkere.

Etter innstilling av elverksjefen og råd
mannen har administrasjonsutvalget til
satt:

1. Rolf Hilstad, Sunndalsøra
2. Sven Lauglo, Landås
3. Jan E. Helgesen, Trondheim.

Kommunelege
Kommunen har søkt om å få omgjort

en av turnuslegestillingene til fast kom
munelegestilling.

Søknaden er innvilget av Helsedirek
toratet og har vært utlyst ledig. Det var 5
sØkere, og Helsedirektoratet hadde inn
stilt følgende:

1. Bodil Borg Dyrstad, Bergen
2. Lars Vetlesen, Selbu
3. Geir Lidvard Hustavnes, Vega.

Administrasjonsutvalget tilsatte:
1. Lars Vetlesen
2. Geir Hustavnes
3. Bodil Borg Dyrstad.

Assistentstilling
Ledig stilling som assistent ved sosial-

kontoret har vært utlyst og hele 57 søk
nader ble mottatt.

Tilsatt ble:
1. Ann Lisbet Hellevik Jensen,

Hommelvik
2. Trude Farsund Weidemann,

Mostadmark
3. Kan Eriksen, Vikhamar.

Fra teknisk
hovedutvalg.
Innkjøp av renovasjons
sekker

KommuneingeniØren har sendt ut
forespørsel om pristilbud fra 5 leveran
dører av renovasjonssekker.

Teno A/S, Polar Plast & Papir A/S,
Nor-sekk A/S, K.I.P. A/S og Schauman
Norge A/S.

Sekkene skal ha påtrykk «HOLD
MALVIK REN», i alt 170.000 sekker
med grønt trykk og 50.000 sekker med
rødt trykk i pakninger à 52 sekker.

Laveste tilbud på plastsekker var fra
Nor-Sekk A/S på kr. 189.420,- inklusiv
avgift, og dette tilbud ble godtatt.

Tilbud fra Nor-Sekk A/S på papirsek
ker var på kr. 345.030,-.

KOMMUNALT STYRE OG STELL
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Mostadmark Skytterlag 100 år

Styret i jubileumsåret.
Odd Venn, Jostein Leikvold, Ola 0. Venn, formann, Johannes Volden, Rolf Bonaunet og Rigmor Solvik.

Mostadmark Skytterlag har nylig feiret 100-årsjubileum med jubileumsskyting på skytterbanen i Venna og
jubileumsfest i Samfunnshuset.

Over 100 medlemmer og innbudte deltok i jubileumsfesten hvor formannen Ola 0. Venn Ønsket alle velkommen
til fest og til bords. Stig OddbjØrn Aas var toastmaster og det var en rekke med talere og gaver, bl.a. fra
kommunen, Norsk Skytterstyre, UttrØndelag Skyttersamlag, Trondos-filialen i Mostadmark, Mostadmark
Ungdomslag, Meraker Brug og fra Hommelvik Skytterlag og Malvik Skytterlag.

Ungdomsiaget besØrget bevertning og etterpå var det underholdning og festlig samvær.

— Roinnsnu 81 —

LØrdag 7. november spiller Aksnes
opp til dans i Samfunnshuset på Vik
hamar.

Det blir som vanlig restaurant med
forfriskninger.

Medlemmer med bekjente er velkom
men.

Vikhammeråsen

Styret

Vi sØker dagmamma 3 dager i uka fra
nyttår til Ingunn, I år.

Til. 977556, Solberg.

Hvitt badekar
med frontpanel. Som nytt. Selges for

halv pris. TIf. 97 09 64

Emmaljunga bagvogn
86-modell, bærebag og RØmer Peggy
bilstol 0—9 mnd. selges. Tif. 97 71 41.

Rød, liten damesykkel
funnet i Vikhammerdalen.
Henv. telefon 97 64 61.

JULEMESSE
Foreldrelaget i Hommelvik Juniorkorps holder sin årlige julemesse i Los
jen lørdag 28. november fra kl. 10.00 til 14.00.
Salg * Utlodning * Tombola * Kaffesalg
Juniorkorpset spiller ved messestarten.
Julemessegaver leveres i musikkrommet på ungdomsskolen 16. november
mellom kl. 18.00—20.00.
Julemessegaver mottas med takk til alle som Ønsker å stØtte opp om
juniorkorpset.

Julemessekomitéen

Malvik Husflidslag
holder møte på Vikhamar Samfunnshus onsdag Il. november kl. 19.30.
Tema: Krydderbuketter.
Kaffespleis * Utlodning.
Husk julemØtet 2/12. Nærmere opplysninger i tif. 97 61 02.

Styret

Vi i klasse 9 a
er villige til å ta på oss småjobber mot en rimelig penge.
Grunnlaget er for at 9 a skal på klassetur til Danmark.
Alt av interesse.
Henv.: Lena Marit Rønsberg, til. 970964. Stephen Glasø, til. 971008.
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DET GAMLE BILDET

Dette er medlemmer av Malvik kommunestyre for 1948/1951. Medlemstallet var da i henhold til ny lovbestemmelse blitt økt fra
16 til 20 medlemmer, og valgperioden økt fra 3 til 4 år.

Det var 12 av Arbeiderpartiet, 3 av Senterpartiet, 2 av Norges kommunistiske parti, i av Venstre, i av Kristelig folkeparti og
1 av Høyre.

1. rekke fra venstre: Jørgme Saugen, Johan Andresen, Arne Flatval, Karl Sneisen, Knut Kallset, ordfører, Alf Bye, varaord
fører, Olaf Valsø,, Kristian Nygaardsvold, sekretær, Karl Iversen, Helga Wuttudal.

2. rekke: Olav Vasseljen, Reidar Brandslet, Bjarne Malvik, Odd Vikhammer, Jørgen Slind, Martin øren, Sigurd Nesbak,
Oskar Svingen, Asbjørn Haug, Haakon Rognaas, Arnold Wehn.

Malvik handikaplag
Gamle og nye medlemmer Ønskes vel

kommen til medlemsmØte tirsdag 17.
november kl. 19.00 på Midtsand Grenda
hus.

Program, lagsaker, bingo, servering
og trekning av medlemsiotteriet.

Vi vil samtidig benytte anledning ~v å
takke de som har støttet oss, og ikke
minst våre medlemmer som har tatt års
meldingen 1986 til etterretning. Laget
har greid å slite seg gjennom det Øko
nomiske, tross mange utgifter. Av den
grunn er det viktig at medlemmene stØt-
ter opp om de økonomiske tiltak som
styret til en hver tid finner det nødven
dig å sette i verk.

Styret

Lise Anna Øwre, repr. fra Hommelvik
Skole

Eli Randi Sæther, repr. Hommelvik
Korforening (valgt av korforeningen)

Styret

Hommelvik Idrettsiag
Fotballavdelingen minner om årsmøte i
Brukesgården tirsdag 3. november kl.
18.00.

Styret

Bygdebladet
En del stoff ble som vanlig mottatt

etter fristens utløp og kom ikke med i
dette bladet. Fristene er innen 5. og
innen 20. i måneden.

Krydderbuketter
Krydderbuketter for vegg, bord og

oppheng selges. Fine som bursdags- og
julegaver.

Du kan selv bestemme farve og stØr.
reise. Jeg dekorerer også kurver og hat.
ter. Lave priser.

Kontakt meg på telefon: 97 66 37 et
ter kl. 15.00.

Bad er helsebot

Astrid Åkra

og det er plass for enda flere i de
kommunale badene med badstuer, dus
jer og svØmmehaller.

Ilommelvik skolekor
har på årsmØtet den 30.9.87 valgt dette
styret for sesongen 1987/88:
Arnfinn Sæther, leder
Per Fevåg, nestleder
Anne Elisabeth Myran, kasserer
Brit SchjØlberg, sekretær
Per Richstad, styremedlem
SØlvi Andersen, varamedlem
Marie Lund Johansen, leder foreldre-

foreningen
Tove Trøbak, leder festkomitéen

glede deg over variert musikk og sang!
Kaffespleis.

__ KONSERT
Saksvik skole

søndag 5. november kl. 19.00

Vi Ønsker alle velkommen til en uhØytidelig konsert hvor du kan

Kammermusikkringen a.d. 1983
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Ny håndball-landskamp i Malvik
I forbindelse med FM-cupen i håndball, har Malvik I.L. fått gleden av å

arrangere en av toppkampene i denne turneringen mellom Sovjet og DDR.
Kampen vil gå i Malvikhallen den 12. november kl. 19.00.

For Malvik vil dette bety at vi vil få oppleve topp international kvinne-
håndball i vår egen hall.

Sovjet kommer til denne kampen med sin forlengst legendariske trener
og lagleder Igor Turstjin. Sovjet-sjefen ble som sikkert mange husker ilagt
et års karantene fra all international håndball etter en episode i VM. Nå
slipper han tydeligvis å sone dommen helt ut, og dermed er denne kampen
en attraksjon rikere.

Sovjet hører med til veteranene i Polar-cup-sammenheng. Ikke mindre
enn fem ganger har Sovjeterne deltatt i NHF’s eliteturnering. Pussig nok er
det blitt med to seire (1984 og -85), den tredje kommer kanskje i år?

DDR har deltatt i denne eliteturneringen fire ganger, som har endt med
to seire (1980 og -82) og to andreplasser.

Årsmøte Malvik Idrettsiag
Årsmøte i Malvik I.L. for 1987 avholdes i småsalene på Vikhamar
Samfunnshus, mandag den 2. november kl. 18.00.
Sakliste er vanlige årsmØtesaker.
Innkomne forslag må være A.U. ihende innen 20. 10.1987.

Vikhammer Barne- og Ungdomsskole
30-årsjubileum

Høsten 1957 ble Vikhammer skole tatt i bruk, og vi Ønsker å
markere dette 30-årsjubiléet med en tilstelning både for barna og
foreldrene.

På formiddagen onsdag 4. november viJ det bli et arrangement
for elevene, mens alle foreldre med barn er velkommen til en
tilstelning i gymsalen om kvelden. Dette vil samtidig være en av
slutning på skolens internasjonale uke og en markering av Grunn-
skolens Uke.

Det blir utlodning og kaffesalg.
Vel mØtt den 4. november kl. 18.00.

Komitéen

Malvik Handicapidrettslag
Tidligere: Malvik Helsesportlag, arrangerer en hØsttur til Åre,
Sverige — lørdag den 21. november 1987.

Pris voksne: kr. 70,—
Barn fra 7— 14 år: kr. 40,—
Barn under 7 år gratis.
Niste bør man ta med seg på turen.
Deltakerne disponerer selv tiden i Åre.
Avreise fra Hundhamaren: kl. 08.30

Hommelvik: kl. 09.00
Bindende påmelding i telefon: 97 73 18 innen 14. november.

Tiygve Hauan RØnning
fung. sekr.

4. divisjon
Malvik — Røros 0—0 (3—4)
Malvik — Oppdal 0—I

Malvik rykker ned i 5. ivisjon.

6. divisjon
Hommelvik — Selsbakk 2—I

(rettelse)
Hommelvik rykker opp i 5. divisjon,
og møter da også Malvik neste år.

I 6. divisjon i Sør-Trøndelag ble
det 4 avdelingsmestere, Hommel
vik, Dolmøy, Vanvik og Tolga.
Disse spilte om kretsmesterskapet
og møttes på nøytrale baner.

Hommelvik slo Dolmøy 3—1, og
Vanvik slo Tolga 3—0.

Siste helg møttes Hommelvik og
Vanvik, og resultatet ble da at Van
vik seiret med 2—1 etter en jevn
kamp med ekstraomganger.

7. og 8. divisjon
Mostadmark ble nr. ~ i sin avde

ling og fortsetter i 7.divisjon. Hum
len ble nr. 1 i sin avdeling i 8. divi
sjon.

Disse lagene møter da hverandre i
7. divisjon neste år.

Som avdelingsmestere møttes
Humlen og Fosenlaget på nøytral
bane på Lade. Humlen seiret med
3— I og ble kretsmestere.

Dagens vær-kaill
Av Harry Nilssen.

(Som passer godt på
sommeren 1987)
Det bli både kuling i

i og vekslende vind—.
Det ble skya
med glØtt av sol—. i
Kainn heind’ lite disig
når sola rinn — i

i (det hørt’ æ på hanin i
i nar’ngol—_.) i

Æ kjeinne på gjekta
det bli lyn og torden —‘

men (trøste og bere)
i omveindt orden —

Og så kainn æ sjå
i (på forskjellige tægn) i
i at bli det itj opphold i

så kainn det bli rægn.

i —.——..——._——.__.._____,_______.__.__.____._~._._______.____i
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Hommelvik I.L. avdelingsmester i 6. divisjon

Arne Brobak, Svein Arild Resell Snoen, Roger Skulbørstad, Terje Ivan Kristiansen, Roger Brandsiet, Rune
ore ~Totto. Halstadtrø. —2. rekke fra venste: Trener Magnar Florholmen, oppmann Jon Eidem, Viggo Hagen,

rten Bostad, Walther Sæther, Ivar Halseth, Stig B. Wuttudal, Sverre I. Ness, Geir Hansen og formann Bjørn
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Eigjakta for i år er over, og det er blitt
skutt mere elg enn noen gang fØr etter
de opplysninger vi har fått ved under
sØkelser hos de forskjellige jaktlag.

Bjarne Kyllos jaktlag med Arne
Venn, Ola 0. Venn, Bjarne Vennberg,
Johan Arnt Elverum, Trygve Molund og
Ola Kyllo hadde vald på Meraker Brugs
eiendommer. De har skutt full kvote og
ble tidlig ferdig. 3 okser, 2 kyr og 6
kalyer.

Trond Sneisens jaktlag med Odd Egil
Sneisen, Roald Sneisen, Steinar Snei
sen, Per Eidem, Øystein Gullseth og
Kåre Nybrodal hadde også vald Mera
ker Brugs eiendommer med kvote på 8
dyr. 7 av disse, 1 okse, 1 ku og 5 kalver
ble felt i den første del av jakttida.

En dag fikk de se en okse i markene
ved Muruvik. Det viste seg å være en
kronhjort med 12 spir, som da ble skutt.
Den var på 120 kg. og var i de siste åra
ofte blitt sett i disse traktene. Det antas
at den var blitt utstøtt fra en hjortestam
me i StjØrdalsdalfØret, og det blir opp
lyst at dette sannsynligvis skal være den
første hjort som i manns minne skal væ
re skutt i kommunen.

I enkelte kommuner er hjortejakt for

) budt, og det burde det vel også vært iMalvik.

Arvid Vennbergs lag med Odd BjØrk
li, Birger Nonstad, Kåre HØiby, John
Amdal og Gunnar Amdal hadde vald
delvis på Merakers Brugs og egne eien
dommer. De hadde kvote på 2 dyr, og

• har skutt I okse og 1 kalv.
Johan E. Fossens jaktlag med Einar

Fossen, Gustav Fossen, Ernst Thore
sen, Bernhard Engan og Nikolai Fosli
hadde vald på grunneierlagets indre
eiendommer. De hadde kvote på 6 dyr
og har skutt full kvote med I okse, 2 kyr
og 3 kalver. Oksen hadde 7 spir og vei-
de 250 kg.

Han forteller at det er mye elg, men
det er lite skogsfugl å se, og det er triste
greier, sier han. Med sine 70 år, tror han
neppe han får oppleve å få se så mye
fugl i skogen som det var fØr om årene.

Steinar Herjuaunes jaktiag med Arne
Herjuaune, Magnar Herjuaune, Kristian
Herjuaune, Knut SjØvold, Kristen Sjø
vold, Petter JØsaas og Alf Halseth har
hatt vald på grunneierlagets eiendom
mer i.ytre.del. De har skutt full kvote
med 6 dyr, 2 okser, 1 ku og 3 kalver.

Sverre Esten Fossens jaktiag med Ei-
rik Granaas, Odd Fosli, Ole Esten Fos
li, Magnar Bakmark, Harald Stav, Iver
Markus Storvik og Birger Granaas had
de vald på Almenningen og har skutt
full kvote, i okse, 2 kyr og 3 kalver.

De skjøt 1 ku og 3 kalver. Full kvote.
Kristian Nybrodals jaktiag med Ole

Jakob Stav, Øystein Leistad, Arvid
Dalamo, Nikolai Hønstad og Johan
Ludvik BjØrstad har hatt vald på
grunneierlagets midtre del.

De skjøt full kvote, I okse, 2 kyr og 3
kalver.

Hommelvik Idrettslag
Årsmøte holdes på Hommelvik ung

domsskole tirsdag 24. november kl.
19.00.

Vanlige årsmøtesaker.
Saker som ønskes behandlet på års

møtet må være kommet til styret innen
17. november.

Styret
Tekn ing
Malvik Idrettslags fotballavdelings
Syden-tur, er trukket.

1. gevinst nr. 1360
2.gevinstnr. 1125
3. gevinst nr. 1849.

Rett trekning bevitnes:
Malvik lensmannskontor

Olav Vinge/s.
Per Valen/s.

Vassforsyningen fra
Jonsvatnet

I forprosjekt for vassforsyning fra
Jonsvatnet er følgende utbygging fore
slått av kommuneingeniØren:

1. Tilknytting Trondheim
Vannverk kr.

2. Ledning Trondheim —

Stibakken »

3. Ledning Stibakken —

Aunet »

4. Leding Aunet —

Leistad »

5. Pumpestasjon
Stibakken

6. Høydebasseng
Aunet »

7. Ledning Stibakken —

Vikhamar
8. Ledning Vikhamar —

Betania »

9. Ledning Torp —

Stav
10. Pumpestasjon Stav
11. HØydebasseng

Sveberget » 3.350.000,-

Kr. 23.370.000,-
Honorar, ledelse,

adm. 20 % » 4.670.000,-
Investeringsavgift » 2.810.000,-

Totalt Kr. 30.850.000,-

Liten vaskejobb
Det er ledig liten vaskejobb ved Vik

hammeråsen Barnehage, for snarlig til
tredelse.

Nærmere opplysninger om stillingen
kan fåes ved henvendelse til styrer tlf.
97 71 88.

Søknad sendes Vikhammeråsen bar
nehage innen 14 dager.

Eigjakta
Mye elg i skog og mark.

300.000,-

6.830.000,-

800.000,-

950.000,-

1.020.000,-

2.700.000,-

1.400.000,-

2.140.000,-

2.710.000,-
1.170.000,-Hommelvik Korforening-_- 15 år

Hommelvik Korforening ble stiftet 24. mai 1972. Idéen om å danne et kor av
Hommelvik Damekor og Hommelvik Mannskor, ble lansert, og sammenslåingen ble
et faktum. Tor Haldberg, dirigent for både damekoret og mannskoret, ble da naturlig
nok den nye korforeningens dirigent. I ni år, fram til 1981, sto han for den musikal
ske ledelse av koret. Etter han overtok Jon Ellingsen, og fra 1984 har Terje Snustad
vært dirigent for Hommelvik Korforening.

Som nyinnmeldt i SØr-Innherad Songarlag, vil medlemmer ay korforeningen delta
i S.I.S.-koret på landssangerstevnet på Kongsvinger sommeren 1988. Koret vil telle
ca. 70—80 stykker, og dirigent blir Terje Snustad.

Av ting som skal skje i nærmeste framtid, er jubileumskonserten i november. På
grunn av en travel vårsesong, ble dette arrangementet utsatt til høstsesongen. Re
pertoaret på denne konserten, for korforeningens vedkommende, vil bestå av sanger
sunget i løpet av 15-årsperioden.

Av andre medvirkende, må spesielt nevnes en ung, flink cellist, Øystein Sonstad
fra Stjørdal.

Ellers håper vi å kunne by på litt av hvert, noe for en hver smak.
Hjertelig velkommen til en hyggelig kveld i Folkets Hus, søndag 8. november

kl. 18.00.
Styret i

Hommelvik Korforening
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Som tegiverksarbeider på gården Karislyst
Av Olaus Moen

I.

Olaus Moen var fra RØros, og som så mange andre fra disse traktene måtte han på grunn av
arbeidsledighet reise til andre steder for å skaffe seg arbeid, og til Hommelvik kom han i
året 1900.

Han var en god venn av Johan Falkberget, og her forteller han om sin tid i Hommelvik og
om kjente personer han traff der. Hos eieren Jacob Kielland gården Karlslyst fikk han arbeid
og deltok i slåttonna og på gårdens teglverk som beskjeftiget menn og kvinner og barn i
sommerarbeid.

For en del år tilbake utga han sine opptegnelser fra denne tida i ei bok som vi har hentet
dette ~fra.

En barndomsvenn av meg, Henrik
Dahi, hadde vært dreng hos brukseier
Jacob Kieland på Karlslyst i Hommel
vik et par år og hadde funnet seg bra til
rette der. Han mente at det ikke ville
være vondt om å få arbeid der inne for
meg, og ville gjerne at jeg skulle komme.

Og så kom jeg altså. Det var nettopp i
den tida man skulle begynne med slåt
ten, og Kielland vil gjerne ha meg med
på den, og etterpå kunne jeg få arbeide
på teglverket eller sagbruket. Det hørte
også slike bedrifter til gården. Man an
befalte meg å forhØre om losji hos Ole
Fjeseth som bodde nær jembanesta
sjonen. Losji fikk jeg på første ord, og
triveligere losji har jeg aldri hatt. De lot
bent fram til å være glad over å få en
losjerende fra RØros-traktene.

Både mannen og kona var fra Sings
ås, og der har man jo så å si betraktet
seg som «såmmå folke» med oss oven
for. Mannen hadde dessuten i sin ung
dom tjent på en av de største ferdes
gårdene, Kjelden, og kjente i den tida
mange, både folk og hester fra Aursund
traktene og Brekken — i den tid man
kjørte til Trondhjem etter varer. Jeg fikk
kjØkkenloftet til min disposisjon til me
get rimelig pris, og det var meien og
handelsforening like ved.

Slåttonna på Karlslyst, som gården
hans Kielland hette, gikk fort fra hån
den. Man hadde jo slåmaskinene og hest-
rive og enda noe apparat attåt, og man
hadde hester til det og til mere — hele
sju i tallet, som sto under Henrik Dahis
særlige omsorg. Kiellands eldste sønn,
som ennå var rene ungdommen, var ut
dannet agronom, og han hadde dertil
vært i Danmark og smakt på hvordan
gårdsarbeidet ble drevet der... Det

manglet ikke noe på at han fikk arbeidet
til å gå med liv og lyst. På en liten avIs-
gård litt lengere oppe i dalen var onna
gjort unna i en fykende fei.

Og etter en «dans på låven» var vi
ferdig med det hele.

Det ble nå å gå løs på uvant arbeid
som tegiverksarbeider — —. Ja, selve
arbeidet var ikke nettopp så uvant —

det ble leirtnlling til tre bankerlag, be
stående av en mann, en jente til å lage
passe emner av leiren, og en gutt til å
bringe den slåtte råsteinen bort til hek
kene og ta med tilbake tomme brett til
de neste. Det hele måtte gå rett kjapt
hvis det skulle bli noen videre fortjene
ste av det. Fortjenesten ble reknet pr.
tusen stein som ble inntrillet i hus, og
den var forskjellig for leirtriller og ban
ker, fra hvem det gikk fradrag til de to
hjelpere. Det slumpet at vi fikk et rent
ekstra og stundom rett betydelig fradrag
på grunn av uheldig vær, så de måtte
kasseres på grunn av solvind som fikk
masser av nylaget stein til å revne, og
på det vis ikke kom oss tilgode.

Det var tre leirmØller side om side, og
de ble drevet med elektrisk kraft, som
også drev sagbruket, et hundre meter
borte. Fra leirmælen fram til mØllene ble
leiren kjørt i vagger på banespor og bare
veltet ut over marken, hvor tre mØln
karer sto med hver sin rundspade til å ta
den på og kaste den opp i hver sin mølle
— et lØft på en halvannen meter. I mØl
len var en solid, loddrett aksel, besatt
rundt om med sterke kniver av seks-sju
centimeters bredde og en centimeters
tykkelse, som meltet sammen den rå lei
re til en ensartet masse som av tyngde-
kraften og av presset fra knivene klem
tes ut nederst på den annen side av mØl
len gjennom en glugge med treunderlag.

Som en stiv graut kom den sigende
fram, og der sto da vi leirtrillere og kap
pet av passende store klumper og la
dem på vår trillebåre.

Jeg skulle jo liksom være litt vant
med å trille, men her fortonet det seg
noe annerledes, og jeg veltet annenhver
båre i førstningen, så man fikk da anled
ning til å le litt av mine prestasjoner.
Andre dagen lo man ikke, og siden — ja
siden——.

Foruten de to egentlige Hommelvik
gårdene, som lå til den ene kanten, hør
te store deler av Hommelviken gården
Karlslyst til, og Kielland som visstnok
var bergenser, satt som en liten konge
der. Det var husmannsplasser under
ham, og det var mest husmenn og søn
ner og døtre derfra som arbeidet på tegl
verket. Både tegiverket og sagbruket
var altså bondebruk, men var nok alle
rede da under forberedelse til å bli ak
sjonsselskap — sammen med skogen.
Andre fikk leie hustomt av gården, og
det var alt kommet opp mange hus der
inne, og det var alt mye folk utenom
dette, som hørte gården og dens bedrif
ter til.

Oppe i gården var det festligheter
nokså ofte. En av døtrene var blitt gift
med en sønn av kjøpmann Matheson i
Trondhjem, og det var gjevt. Det kom
byfolk til Karlslyst alt som tiest, og flag
get var heist i topp. Landaueren var
jevnlig i farten med herskap fra sta
sjonen og herskap til stasjonen. Oftest
var det Henrik som kjØrte. Og hver dag
var det han som kjørte melka til meieriet
med en liten ponni, som Kielland høyst
egenhendig og personlig hadde skaffet
seg fra ShetlandsØyene. Den måtte jevn
lig maskinklippes for å se noenlunde
anstendig ut.
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Sverre Saugen som bor på småbruket FJelstadtr. I Bostadgrenda i Ytre Maivlk hadde hatt fødsel ag et par dager før vi
besøkte ham. Han hadde da fylt 85 år, og i huset hadde det vært fullt opp av folk med gaver og blomster, kunne han fortelle.

En del blomster hadde han tatt med til kona Jørgine på aldersheimen, tidligere medlem av kommunestyret i flere år og virksom i
det kristelige foreningsliv I Ytre Malvik.

Han hadde besøkt henne på fødselsdagen og hun fikk således være med og feire dagen sammen med ham. Hun er 83 år og har
vært på aldersheimen i 4 år. Han besøker henne en gang i uka, og I enkelte uker to ganger. Selv vil han ennå bo på Fjølstadtrø ei
tid, så lenge han er frisk. Og frisk har han vært, bortsett fra at han en gang hadde Influensa og da hadde hatt legebesøk. Ellers har
han hjemmehjelp en dag i uka.

Sverre Saugen var i mange år med i Malvik helselag og han har vært en ivrig turgåer i skog og mark. Han var også i mange år
med I Malvik Mannskor og i Malvik Blandakor. Han var styremedlem i Sør-Innherad Songerlag, og han minnes mange lands
sangerstevner, bi.a. det store landssangerstevnet på Stlklestad i 1930.

Den første bygsler av Fjølstadtrø var Hans Larsen Roten 11851. Neste bygsler var Anders Torstensen Malvik som ble gift med
en datter av Hans Roten. En datter av Anders Torstensen Malvik ble gift med Reidar Saugen, og de hadde sønnen Sverre som ble
gift med Jørgine Almås fra Selbu, og de overtok eiendommen i 1931. På plassen var det da et par kyr, noen ungnaut, sauer, gris og
høns. Husene vil med tida bil overtatt av Malvik Historielag som arbeider med planer om et bygdemuseum.

K.N.



12 Malvik Bygdeblad

MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar 8.11.

7 år

Barn kr. 10,—. Voksne kr. 15,—. Kl. 20.00

Vik~hàmar 15.11.
coI-wan

7 år

Den storste seieren
ventet henne etter den
vanskeligste perioden

i hennes liv.

Ç•L~ ‘i~7EP~,
RICHARO FAANSWORTH
MELISSA GILBEAT‘~ MICHAEL SCHOEFFLING
Reqi: TIM HIJNTER

Kl. 18.00

Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 11.11.

16 år Voksne kr. 25,—

Hommelvik 18.11.

hEL 6IB~ON
DAlVW I~LOVER

To purker.
Glover bærer et våpen

Gibson er et~
Han er den eneste
Los Angeles purk
registrert som et

DUpELIE
VAPEIV

~LETHAL WEAPON.

Barn kr. 10,—. Voksne kr. 15,—

Kl. 20.00

e:~
COLWAM — —.

18 år Voksne kr. 25,—

Filmer resten av sesongen:

22.—25. november:
Tarazan og Prinsen
Foreldre kan temmes

29. nov. — 2. des.:
Ugler i mosen
Gjok over Gjok

7 år
12 år Oxford Blues

13.—16. desember:
7 år To på eventyr

F1~LM
2r~ççscp~t
KiNO

Kl. 18.00

Høstens norske flhnthrifler fra
- produsenten av «Orions Belte»

- Nærmere virkeligheten enn du aner!

SVERRE ANKER OUSDAL, TORALV MAURSTAD, WWW~

JACK FJELDSTAD, ELLEN RORN, EWA CARLSSON

6.—9. desember:
På stigende kurs 7 år

12 år

7 år
16 år16 år Den utvalgte


